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Kraków, dnia 23.04.2020 r.

Nr sprawy: DFP.271.46.2020.AJ
DO   WSZYSTKICH   WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę syntezy oligonukleotydów potrzebnych do przeprowadzania reakcji PCR dla Pracowni Diagnostyki Molekularnej Zakładu Diagnostyki Hematologicznej i Genetyki Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie ul. Jakubowskiego 2, budynek D+2.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji:
 

Pytanie nr 1  
Poz. 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na skalę syntezy 5 OD (optical density) dla sond podwójnie znakowanych równocześnie na obu końcach (3` i 5`) barwnikami fluorescencyjnymi (FAM i TAMRA)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
 

Pytanie nr 2  
Poz. 4. Czy Zamawiający może określić średnią długość oligonukleotydu oraz ilość i lokalizację na końcu (5’ lub 3’) barwnikiem fluorescencyjnym FAM?

Odpowiedź: Znakowanie barwnikiem FAM musi być wykonane na końcu 5` każdego oligonukleotydu. Przeciętna długość oligonukleotydu to 22 nukleotydy.
Pytanie nr 3 
Poz. 5. Czy Zamawiający może określić średnią długość oligonukleotydu oraz ilość i lokalizację na końcu (5’ lub 3’) barwnikiem fluorescencyjnym TET?

Odpowiedź: Znakowanie barwnikiem TET musi być wykonane na końcu 5` każdego oligonukleotydu. Przeciętna długość oligonukleotydu to 25 nukleotydów.
Pytanie nr 4  
Poz. 6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na skalę syntezy 5 OD (optical density) dla sond podwójnie znakowanych równocześnie na obu końcach (3` i 5`) barwnikami fluorescencyjnymi (HEXi BHQ1)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 5  
Poz. 7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na skalę syntezy 5 OD (optical density) dla sond podwójnie znakowanych równocześnie na obu końcach (3` i 5`) barwnikami fluorescencyjnymi (FAM i BHQ1)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 6  
Poz. 8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostępną skalę syntezy oligonukleotydu dla 0.05 µmol z oczyszczaniem HPLC?

Czy Zamawiający może określić  średnią długość oligonukleotydu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Przeciętna długość oligonukleotydu to 20 nukleotydów.

Pytanie nr  7 Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia

Prosimy Zamawiającego o podanie, chociażby w przybliżeniu, liczby przewidywanych dostaw. Taka informacja pozwoli na prawidłowe skalkulowanie ceny oferty, z uwzględnieniem wszystkich kosztów, w tym kosztów dostaw.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że z uwagi na rodzaj prowadzonej przez siebie działalności medycznej   na tym etapie postepowania  nie może wskazać Wykonawcy ilości przekazanych Zleceń na wykonanie syntezy w trakcie okresu obowiązywania Umowy. Zlecenia te będą składane partiami zgodnie 
z zapotrzebowaniem Szpitala Uniwersyteckiego. Ilość dostaw zrealizowanych przez Wykonawcę Zleceń będzie uzależniona od bieżącego zapotrzebowania Szpitala.
Zgodnie z § 3 ust 2 Wzoru Umowy:

,,Wykonawca zobowiązuje się do realizacji zamówienia na syntetyzowane oligonukleotydy w terminie 7 dni  kalendarzowych od  daty złożenia zamówienia za pośrednictwem  poczty elektronicznej lub faxem”.

W załączeniu przekazuję załącznik nr 1a uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 28.04.2020.r. do godz. 11:00 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.04.2020r. o godz.11:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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